
Mé desky, mé lásky

Petr Novák

Když desky s tebou si pouštím
jen malá lampa svítí nám
máš oči jak šelma z houštin
a já podléhám vidinám
ty desky mají své stáří
při každé se příběh dál
každá spojí se s tváří
té dívky, kterou jsem znal

Mé desky, mé lásky
mé výhry, můj žal
mé desky, mé lásky
čas už vás obehrál 
přestaň mě plísnit,
že přehrál jsem ti starší styl
a v každé další své písni
jsem jinou dívku navštívil
já říkám a s žádnou falší

skončil jsem s tím,
nejsem lhář
a každé desce mé další
ať patří už jenom tvá tvář

Mé desky, mé lásky
mé výhry, můj žal
mé desky, mé lásky
čas už vás obehrál

jedna z doby beatu 
plná něžných citů
s chůzí houpavou
taky v době folku
měl jsem pěknou holku

dávno už je za hlavou
jedna z doby soulu
té jsem dělal mouru
měl jí kamarád
teď už jedno zbývá
ať se co chce zpívá
v lásce změna žádná,
ale já jsem rád

Mé desky, mé lásky
mé výhry, můj žal
mé desky, mé lásky
čas už vás obehrál

Mé desky, mé lásky
mé výhry, můj žal
mé desky, mé lásky
čas už vás obehrál
čas už vás obehrál
čas už vás obehrál

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

